СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"
42-я сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2017 г. N 392-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "ОБ УПРАВЛЕНИИ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МО "ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

В соответствии с Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" решил:
1. Внести в Положение "Об Управлении финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденное решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 21.05.2009 N 494-р (в редакции решения от 24.11.2016 N 294-р), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 слова ", внутренний муниципальный финансовый контроль, контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" исключить.
1.2. Абзацы двадцать первый, двадцать второй, двадцать третий подпункта 2.1.1 пункта 2.1 исключить.
1.3. Подпункты 2.1.41 и 2.1.42 пункта 2.1 исключить.
1.4. Абзац пятый подпункта 2.3.1 пункта 2.3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.